CT-GABDRS Nº 0260/22                          Belo Horizonte, 30 de março de 2022.

Exmo. Sr.
Vereador Alex Cavalcante Gonçalves
DD. Presidente à Câmara Municipal
ALPINÓPOLIS – MG

Senhor Vereador:

Com os meus cordiais cumprimentos,  venho comunicar a

V.  Exa.  que  fiz  a  indicação  de  emenda  parlamentar,  de  minha  autoria,

atendendo ao seu pedido, em benefício do município de Alpinópolis, conforme

abaixo:

Beneficiário Objeto
Número

Indicação
Valor

PMMG Viatura 95657 R$ 170.000,00

E. E. Dom João
VI

Mobiliário e equipamento 94758 R$ 60.000,00

Colocando-me e este Gabinete ao inteiro dispor, valho-me

da oportunidade para renovar-lhe o meu elevado apreço e estima.

Atenciosamente,

Deputado Dalmo Ribeiro Silva
Vice-Líder do Governo

 ic

	Deputado Dalmo Ribeiro Silva